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OTOSAN Spray do uszu 50 ml
 

Cena: 20,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać spray d/uszu

Producent SALVEO POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOTOSAN Spray do uszu 50 mlIZOTONICZNY ROZTWÓR DO USUWANIA NADMIARU WOSKOWINY ORAZ GŁĘBOKIEGO
OCZYSZCZANIA USZUOTOSAN® SPRAY z organicznymi ekstraktami roślinnymi zapewnia delikatne, ale skuteczne działanie dla
czystszych, zdrowszych uszu, ponieważ eliminuje nadmiar woskowiny z przewodu słuchowego, a przy regularnym stosowaniu
zapobiega tworzeniu się woskowiny.WYSOCE SKUTECZNE SKŁADNIKI. Otosan® Spray z organicznymi ekstraktami roślinnymi jest
wolny od sztucznych barwników i konserwantów w celu zagwarantowania maksymalnego poziomu tolerancji. Łączy skuteczne działanie
czyszczące roztworu soli fizjologicznej z antyseptycznymi właściwościami olejku z drzewa herbacianego.Nawilżające działanie aloesu
łączy się z innymi właściwościami w 100% organicznych ekstraktów roślinnych: cytryną o wyjątkowych właściwościach
oczyszczających, skutecznym działaniem łagodzącym rumianku i nagietka oraz zmiękczającą siłą malwy.Sposób użycia1. Należy
wyprostować głowę i przysunąć Otosan® Spray do ucha tak, aby dysza rozpylająca była w kontakcie z kanałem słuchowym. Nacisnąć
kilka razy przycisk spryskiwania trzymając pojemnik w pozycji pionowej.2. Poczekać kilka minut, żeby umożliwić działanie Otosan®
Spray. Przechylić głowę na stronę, po której podano preparat, aby usunąć nadmiar płynu i wypływające zanieczyszczenia. Delikatnie
wyczyścić i wysuszyć ucho chusteczką.3. Powtórzyć zabieg na drugim uchu. Opłukać spryskiwacz ciepłą wodą po każdym
użyciu.Otosan® Spray to produkt, który pomaga utrzymać dobrą higienę ucha i zapobiega tworzeniu korków z woskowiny. Zaleca się
stosowanie produktu raz dziennie.WażneOSTRZEŻENIA. Przechowywać w temperaturze pokojowej (20 °C – 25 °C). Nie wystawiać
butelki na działanie źródeł ciepła. Nie używać w przypadku uszkodzenia lub zranienia błony bębenkowej lub kanału słuchowego, lub jeśli
występują jakiekolwiek przeciwwskazania medyczne związane z uchem, przebyte operacje lub w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników.SkładnikiSKŁADNIKI FUNKCJONALNE: woda, wyciąg z kwiatu nagietka lekarskiego*, wyciąg z kwiatu rumianku pospolitego*,
olejek z drzewa herbacianego, wyciąg ze skórki cytryny 0,5%*, ekstrakt z liści ślazu dzikiego*, ekstrakt z liści aloesu zwyczajnego*,
chlorek sodu. * Organiczne/BioProducentSalveo Poland Sp. z o.o.
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